$ 61,55 

SALA DE SESIONES. Lanús, 5 de Junio de 2015. - 

HONORABLE CONCE'O DELIBERANTE 

.InJ H.ÇOR ANTONIO BONFIOLIO 
" PRESIDENTE 

Corresp. Expte.-D-00301115.- H.C.D.- 

Se deja constancia que al momento del pago se deberá retener la suma de $ 
1.768,32 (PESOS UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON TREINTA Y DOS 
CENTAVOS), en concepto de catorce días del mes de Febrero/1 4, percibido de más de 
Retribuciones del Cargo y Retribuciones que no hacen al Cargo, los que deberán ser 
ingresados en las siguientes partidas presupuestarias: 

1.1.1 	Ret.